Sommario

Premessa 9
Capitolo I
Le fonti 23
Una civilta misteriosa 23
Le relazioni dalle missioni in Cina 29
Natura delle fonti missionarie 34
Leredita di una lunga esperienza storica 41
Cap. II
Giornalisti americani 53
Giornalisti, missionari e studiosi: le fonti USA 53
L’orizzonte ideologico del giornalismo USA: Henry Luce 56
I giornalisti americani 66
La guerra civile di Spagna e 1 Fronti popolari antifascisti 72
Stampa e potere politico 77
Persecuzione 80
Cap. 111
11 libro che invento la leggenda 83
Edgar Snow e Stella rossa sulla Cina 83
Il successo di Stella rossa sulla Cina 86
Il successo in Europa di Stella rossa sulla Cina 95
Sulla base rossa di Yan’an 105
Cap. IV
La base rossa e I’esterno 113
La fonte Snow 113
Appoggi esterni alla base rossa e attivita di spionaggio 114
Dalla base rossa all’esterno: i servizi di intelligence 118
Mao e 1 Fronti popolari 121
Mao e le informazioni a Yan’an 125
Verso la base rossa: la terra di nessuno 137
L'ingresso nel Soviet 140
Cap. V
La base rossa 147
11 controllo del territorio 147
L'organizzazione del potere rosso 152
Organizzazione della popolazione 165

Cammelli, Stefano digitalisiert durch

Quando l'oriente si tinse di rosso IDS Basel/Bern, im Auftrag der

2013 Schweizerischen Nationalbibliothek



I1 terrore rivoluzionario: a guisa di premessa
Le assemblee popolari

I veri nemici

Gli strumenti del terrgge rivoluzionario

Tra i Jinggangshan e Yan’an

L'incidente del Futian

L’incidente del Fujian (o Fukien)

Cap. VI

La Campagna di rettifica di Yan’an
Riferimenti cronologici

Un mistero molto protetto

Frammenti di notizie

La perdita della base rossa di Yan’an e del Partito
Preparazione

Attirare il serpente fuori della tana

Una valutazione contemporanea

Cap. VII

L’economia nelle basi rosse

Premessa

11 problema della produzione di oppio

11 contesto della riforma agraria nel soviet

Cap. VIII

La guerra al Giappone

Riferimenti cronologici

Un campo molto problematico

L’avanzata del Giappone

Peng Dehuai e l'offensiva dei 100 reggimenti
Xiang Ying

La fine della guerra col Giappone

Cap. IX

Dalle campagne alle citta

Jieguan: transizione

Le ragioni del ritardo del partito

I compiti della neonata repubblica

Rivolta

Le montagne sono molte e le foreste impenetrabili
Repressione e aggiustamenti

Appendice
Bibliografia
Fonti cinematografiche

175
178
206
210
222
234
242

247
247
247
249
255
260
271
282

293
293
295
305

321
321
322
322
336
338
343

355
355
364
367
375
383
388

407
422



	vtls001755163 [TOC]
	Inhalt
	Seite 1
	Seite 2



